
RADA GMINY
w Goieszowie

Uchwala nr XXXYD46D7
Rady Gminy w Goleszowie
z dnia 25listopada 1997r.

w sprawie: zmian w budżecie grniny na |997rok w zlńęku z zaangażowaniem
ponadp|anowych dochodów.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
terytońalnym /tekst jednolity:Dz.U ' z |996 r. Nr 13,poz.74 z późniejszymi zmianami/ Rada
Gminy w Goleszowie

uchwa la :

$1

Zultększyć dochody własne budzetu gminy o kwotę ogołem 42.0o0,-zł,
jak w załączniku nr 1 do uchwĄ

$2

Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę ogółem 42.000'-2ł'
jak w załączniku nr 2 do uchwały

$3

Budżet gminy po zmianach zamykać się będzie:
a/ po stronie dochodów kwotą 8 022.90.I,-zt.
b/ po stronie wydatków kwotą 8.892,467,-zł.
c/ z dochodów budżetowych plzeznacza się kwotę

na spłatę rat z t}tufu zaciągniętej poźryczkj z WFOSiGW 60,6.17,-zlt'

$4

Zródłem pokrycia niedoboru bud.żetowego są:
a/ nadwyz:ka budżetowa z |at ubiegĘch w kwocie 430.237,-zł.
b/ długoterminowy kredyt preferencyjny z BoS SA oddział

w Katowicach w kwocie 500.000.-zł.



$s
Wykonanie uchwĄ powierza się Zarządowi Gminy, który złoży sprawozdanie z jej
wykonania wraz ze sprawozdaniem z wykonania budZetu.

$ó

Uchwała wchodzi w Ęcie z dniem podjęcia.

};ICzĄCY



:

Załącznlk nr l
do UchwĄ Nr )oo(V246l97
Rady Gminy w Goleszowie
z dria 25 listopada 1997 r.

Zwiększa się dochody budżetu gminy na 1997 rok :

l/ w dziale 90 Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i od innych jednostek
nie posiadajacych osobowości prawnej o kwotę 42.000'-zł'

901 3 Wptywy z podatku rolnego,podatku leśnego oraz
podatków i optat lokalnych od osób prawnych

o kwotę 12'000,-zł.
55 Podatek od nieruchomosci o kwotę |2.00o,-zł,

9019 Podatki i opłaty od osób fizycznych o kwotę 30.000'-zł.
61 Podatek od środków transportowych o kwotę 30.000,.zł.

Zwięlrsza się wydatki budżetu gminy na |997 rok..

rozdńa|e

$

rozdaale
s

l/wdziale 79
rozdaale 79ll
572

oświata i wychowanie
szkoły podstawowe

o kwotę 42.000,-zł'.
o kwotę 42'000,-zł.

Wydatki na finansowanie inweĘcji jednostek i zakładów
budżetowych o kwotę 42.00o,-zlt,

Uzasadnienie:
-pokrycie niedoborów na zakończenie inweĘcji ,'Rozbudowa SzkoĘ Podstawowej
w Cisownicy-budowa basenu "


